АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  07  »   июня    2016 г.                                                                                            № 593

О внесении дополнения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение договоров передачи ранее

приватизированных жилых помещений, принадлежащих гражданам, в

муниципальную собственность»,

 утверждённый постановлением администрации Мирного

от 13 апреля 2012 года № 617

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Заключение договоров передачи ранее приватизированных жилых

помещений, принадлежащих гражданам, в муниципальную собственность»,

утверждѐнный постановлением администрации Мирного от 13 апреля 2012 года

№ 617, следующее дополнение: пункт 2.12. дополнить абзацем следующего

содержания:

«Предоставление муниципальной услуги должно удовлетворять

требованиям к обеспечению условий доступности для инвалидов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя Муниципального учреждения «Комитет по управлению

муниципальной собственностью и земельными ресурсами администрации

Мирного»  Дворецкова И.Ю.

Глава администрации Мирного                                                                С.В. Соколов